
ZARZĄDZENIE NR 125/2019
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 16 grudnia 2019 r.

zmieniające uchwałę Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2019 rok

Na podstawie art.257, pkt.1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz.869; z 2018r, poz.2245)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z  dnia  28 grudnia 2018 roku  w sprawie  uchwalenia  
budżetu  Gminy Osięciny  na 2019 rok  zmienionej:

- zarządzeniem Nr 16/2019  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lutego 2019r.

- uchwałą Nr IV/34/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 marca 2019r.

- uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 marca 2019r.

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 48/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 maja 2019r.

- uchwałą Nr VI/58/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 maja 2019r.

- zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 czerwca 2019r.

- uchwałą Nr VII/67/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2019r.

- zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2019r.

- zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2019r.

- uchwałą Nr VIII/76/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 lipca 2019r.

- zarządzeniem Nr 76/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 83/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 września 2019r.

- uchwałą Nr IX/87/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 93/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 października 2019r.

- zarządzeniem Nr 99/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 października 2019r.

- zarządzeniem Nr 102/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 października 2019r.

- zarządzeniem Nr 106/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 listopada 2019r.

- uchwałą Nr X/94/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 8 listopada 2019r.

- zarządzeniem Nr 113/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 listopada 2019r.

- zarządzeniem Nr 116/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 listopada 2019r.

- uchwałą Nr XI/101/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 listopada 2019r.

- zarządzeniem Nr 121/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 grudnia 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany:

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 1



1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  35.866.132,10 zł., z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 35.659.688,10 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie  206.444,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”;

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  11.740.255,10 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  38.604.620,10 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 33.791.849,10 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.812.771,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”;

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 11.740.255,10 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia”;

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   10.985.552,29 zł”;

6) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 8.163.816,24 zł.”;

7) § 2 ust. 2 pkt.7 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.709.761,54 zł.”;

8) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedań napojów alkoholowych   w kwocie 95.000,00 zł. 
i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 98.592,00 zł. oraz wydatki w kwocie 2.000,00 zł. na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia.”;

9) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Dochody w kwocie 1.056.000,00 zł. z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych oraz wydatki związane z odpadami komunalnymi w kwocie 1.056.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia”.

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia Nr 125/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 906 648,76 - 1 600,00 905 048,76

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 600,00 - 1 600,00 22 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 600,00 - 1 600,00 14 000,00

855 Rodzina 9 757 158,92 688 389,00 10 445 547,92

85501 Świadczenie wychowawcze 5 639 373,00 656 876,00 6 296 249,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 633 873,00 656 876,00 6 290 749,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 791 138,00 31 513,00 3 822 651,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 757 638,00 31 513,00 3 789 151,00

Razem: 35 179 343,10 686 789,00 35 866 132,10

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 1



Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 1



Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 125/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 987,76 - 1 600,00 15 387,76

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 600,00 - 1 600,00 14 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 600,00 - 1 600,00 14 000,00

855 Rodzina 9 696 612,92 688 389,00 10 385 001,92

85501 Świadczenie wychowawcze 5 633 873,00 656 876,00 6 290 749,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 633 873,00 656 876,00 6 290 749,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 757 638,00 31 513,00 3 789 151,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 757 638,00 31 513,00 3 789 151,00

Razem: 11 053 466,10 686 789,00 11 740 255,10

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 987,76 - 1 600,00 15 387,76

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 600,00 - 1 600,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 - 1 600,00 12 100,00

855 Rodzina 9 696 612,92 688 389,00 10 385 001,92

85501 Świadczenie wychowawcze 5 633 873,00 656 876,00 6 290 749,00

3110 Świadczenia społeczne 5 548 720,00 655 376,00 6 204 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 213,00 1 500,00 55 713,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 757 638,00 31 513,00 3 789 151,00

3110 Świadczenia społeczne 3 446 402,00 31 513,00 3 477 915,00

Razem: 11 053 466,10 686 789,00 11 740 255,10

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 125/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Gminny program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaży alkoholu Dział Rozdz. § Plan

Gminny Program 
Profilaktyki

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych Dział Rozdz. § Plan
756 75618     95 000,00   851 85154     98 592,00   

O480     95 000,00   
4170 20 900,00
4190 920,00
4210     11 612,00   
4220       3 000,00   
4300     61 290,00   
4410           60,00   
4430         310,00   
4610         500,00   

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. § Plan 
851 85153       2 000,00   

4210       1 000,00   
4300 1 000,00

Ogółem     95 000,00     100 592,00   

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 125/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan dochodów o tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę 
odpadami w 2019 roku

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 

DOCHODY 1.056.000,00
900 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych        

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane              
z ich poborem 

1.056.000,00

90002 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1.056.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1.056.000,00

WYDATKI 1.056.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.056.000,00

90002 Gospodarka odpadami 1.056.000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 42.983,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.350,00
4190 Nagrody konkursowe 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażeń 5.170,00
4260 Zakup energii 2.800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 983.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.247,00
4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 300,00
4700 Szkol. prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.121.2019 z dnia
13 grudnia 2019r. zmniejsza się dochody na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami o kwotę 1.600,00 zł. w związku z niewykorzystaniem w całości przyznanej dotacji.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.122.2019 z dnia
11 grudnia 2019r. zwiększa się dochody na paragrafie 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 656.876,00 zł. z
przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, tj. wypłatę świadczeń
wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.117.2019 z dnia
5 grudnia 2019r. zwiększa się dochody na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
o kwotę 31.513,00 zł. z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na
wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł. wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą
z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększył się o kwotę 686.789,00 zł. i po zmianach wynosi
35.866.132,10 zł.

WYDATKI

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe o kwotę 4.000,00 zł. oraz na paragrafie 4610 Koszty postępowania sadowego
i prokuratorskiego o kwotę 3.000,00 zł.,a  zwiększa się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę 7.000,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę za rozgraniczenie działek w miejscowości Powałkowice.

Dz. 710 Działalność usługowa

Rozdz. 71095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 400,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę umowy zlecenia (na
utrzymanie porządku w pomieszczeniach dworca PKS w miejscowości Osięciny).

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75022 Rady gmin

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4360 Zakup usług remontowych o kwotę 400,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę
abonamentu miesięcznego za system transmisji obrad sesji rady gminy oraz na paragrafie 4220 Zakup
środków żywności o kwotę 3.500,00 zł. z przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych
(spożywczych) na organizację spotkania radnych z kombatantami.

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 1



Rozdz.75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.500,00 zł., celem
przeniesienia środków do rozdziału75022 Rady gmin na paragraf 4220 Zakup środków żywności.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł., a
zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000,00 zł.
z przeznaczeniem na zakup opału (peletu) po wymianie kotła centralnego ogrzewania z miałowego na pelet
w budynku Szkoły Podstawowej w Osięcinach.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 4.000,00 zł. oraz na paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę
3.100,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
6.000,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
1.100,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę za prowadzenie zajęć z rytmiki.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 70,00 zł., paragrafie
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 110,00 zł. i paragrafie 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę
40,00 zł., a  zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 220,00 zł . z
przeznaczeniem na zakup tonera.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę
100,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę 100,00 zł. z przeznaczeniem
na zapłatę za energie elektryczną.

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa ogółem o kwotę
1.600,00 zł. na paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w związku z niewykorzystaniem w całości
przyznanej dotacji.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 656.876,00 zł.,
w tym: na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 655.376,00 zł. oraz na paragrafie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł. przeznaczeniem na realizację ustawy
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, tj. wypłatę świadczeń wychowawczych oraz kosztów związanych
z realizacją wypłat.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 31.513,00 zł .
na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych,
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł. wraz
z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i  rodzin „Za
życiem”.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł., a zwiększa się

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 2



wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na
zakup materiałów hydraulicznych do przepompowni ścieków w miejscowości Osięciny.

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 700,00 zł.,
paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 100,00 zł. oraz na paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę 1.200,00 zł., a
zwiększa się wydatki na paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł. z
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za m-c grudzień 2019r.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na remont
przyczepy.

Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększył się o kwotę 686.789,00 zł. i po zmianach wynosi
38.604.620,10 zł.

Id: A0391799-F1B5-450A-AC01-CB8ABF550A68. Podpisany Strona 3




